
,,m,0,,, ,,,.,.' |'ODAK Humpolec,s.r.o.
'ražská 544, 396 30 Humpolec

vvww.vodäkhů.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

č.j.odes.: č.j.vlastní:

Věc: Cenová nabídka

Vyřizuje: VI. Šebesta. Dne: 30.9. 2024

Posíláme vám cenovou nabídku na zhotovení akce:
POSÍLENÍ VODNÍCH ZDROJŮ, LHOTKA U HUMPOLCE - NAPOJENÍ VRTANÉ STUDNY

Nabídková cena ...................................... l 629 870,-KČ včetně DPH lviz. přílohyl

Realizace v roce....................................... 2024

Záruky:
- Stavební Část...................... . . .60 měsíců
- Technologická Část....................................24 měsíců

S pozdravem

jednatel společnosti
P " - -

'C¢ij"-""-';"" e '= 2

\/OO/\K HUMPOLEC, s.r.o.
fRF',ž'sý, y4,. 3.9,6.30

,

lČ: 49050541
DIČ: CZ49050541

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3223 dne
18. srpna 1993.



CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI:

POSÍLENÍ VODNÍCH ZDROJŮ, LHOTKA U HUMPOLCE - NAPOJENÍ VRTANÉ STUDNY

- Technologická část úpravny vody - dodávka a montáž tlakového filtru s příslušenstvím, arma-
túrami, chemickým hospodářstvím , trubní rozvody , elektročást a prvky měření a regulace,
výstupy do vodárenského dispečinku' 525 000,- KČ

- Technologické vystrojení vrtu - dodávka a montáž ponorného čerpadla , výtlačného potrubí s
příslušenstvím , elektročást + MaR' 52 000,- KČ

- Kabelové trasy - silová kabelová a komunikační vedení mezi vodojemem a vrtem, zemní práce
/80 m/· 90 000,- Kč

- Úprava technologických rozvodů ve vodojemu, doplnění vodoměrů s impulsním výstupem:
55 000,- Kč

- Provozní řád, zkušební provoz, laboratorní sledování' 65 000,- KČ
Technologická část celkem:..............................................................787 000,- KČ

Stavební práce a dodávky (viz příloha):..............................................560 000,- KČ

Realizační cena celkem bez DPH:....................................................1 347 000,- KČ

Vlastimil Šebesta



PREFA BRNO CENOVÁ NABÍDKA čÍslo,C24Tu766 zedne, 27.09.2024

PRODÁVAjÍCÍ: KUPUjÍCÍ:

Prefa Brno a.s. IČO: 46901078 VODAK Humpolec, s.r.o.
DIČ: CZ46901078 Pražská 544

396 01 Humpolec
Česká republika

Kulkova 4231/10
615 00 Brno e-mail:

vyřizuje:
tel.: 541 583 262
mobil: 773 074 732 Vaše poptávka č.: ze dne: 27.09.2024
e-mail: tumova@prefa.cz

Název akce: VOJ Lhotka, Humpolec Platnost nabídky do: 27.10.2024

Pol. Kód
. Název/Značka Množství MJč. výrobku

Kruhová nádrž vnitřních rozměrů 150/214 cm

2 3111 545 PNK-Q.1 150/164 bzp- už. objem 2,78 m3 1,00 ks

3 3111 341 pnk-q.1 150/50 SKP-už. objem 0,88 m3 1,00 ks

4 3111141 PNK-Q.1 150-63/17 ATYP 60x60 1,00 ks

5 ::::,, emt obyčejné on 1500 2,00 ks

6 Doprava Strážnice - H umpolec 1,00 kam

Cena celkem včetně dopravy bez DPH
Výrobnlzávody: Kuřim /10/, Oslavany /20/, Strážnice /30/, Hodonín /70/, prodejny /80/

uvedené cenv isou v CZK bez DPH
Odběrné Cena za MJ Cena celkem

místo bez DPH bez DPH

30 24 650,00 24 650,00

30 5 712,00 5 712,00

30 8 620,00 8620,00

30 730,00 1460,00

30 12 000,00 12 000,00

52 442,00 CZK

Zkratky: PNO - prefabrikovaná nádrž pravoúhlá, PNK - prefabrikovaná nádrž kruhová, PNS - prefabrikovaná nádrž skládaná, BZP -
zák/aaový dílec (báze) pojížděná, škp - skruž pojížděná, zdp - zákrytová deska pojížděná, svp - nástavec pravoúhlý, EMT -
e/astomerové těsnění

Cenová nabídka neobsahuje:

- vstupní komínek, úkapová jímka, stupadla nebo žebřík, poklopy, prostupy, vložky a jejich osazení, tepelná izolace stropní
desky, vyspádováni dna

- vystrojení, technologie
- siožení a montáž na místě určeni, stavební připravenost - vyhloubeni stavební jámy a zhotoveni podkladního štěrkového

polštáře nebo základové betonové desky, obsyp nádrže, provedení zkoušky vodotěsnosti
- vratné proklady, palety a montážní prostředky. V případě zájmu zapůjčíme montážni prostředky (Ianová oka, kulové

spojky). Po vrácení do výrobního závodu dobropisujeme 90 % z fakturované ceny, 10 % účtujeme jako opotřebeni.

V případě realizace zakázky uvádějte ve Vaší objednávce číslo této cenové nabídky.
Cenu za dopravu Vám můžeme garantovat pouze v případě, nedojde-li k výraznému navýšení dopravních nákladů.

Nedílnou součástí objednávky musí být výkresová dokumentace.
Nabídnuté ceny platí pouze při kompletním odběru poptávaných výrobků.

Nádrže typu PNK jsou typovými výrobky firmy PREFA Brno a. s. Tyto výrobky jsou odlity metodou zvonového |jtÍ z vodotěsného
betonu třídy C40/50 XA1 hutněného vysokofrekvenční vibrací, což zajišťuje dokonalou vodotěsnost nádrží. Nádrže nepotřebují
žádnou dodatečnou hydroizolaci. Nádrže jsou samonosné, dimenzované pro zatÍženÍ D400.
Nádrže lze naplnit vodou až po jejich úplném zásypu.
Při ocenění nádrží nebylo uvažováno s výskytem podzemní vody.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859
Stránka 1 z 2



PREFA BRNO CENOVÁ NABÍDKA číslo: C24Tu766

Není-li uvedeno jinak, je doprava uvažována s plně vytíženými kamiony 24 tun (příp. 30 tun). V případě postupného vývozu bude
doprava fakturována dle skutečnosti. Cenu za dopravu Vám můžeme garantovat pouze, nedojde-li k výraznému navýšení dopravních
nákladů.

Platební podmínky: platba na zálohovou fakturu.

Nedílnou součásti této cenové nabídky jsou obchodní podmínky společnosti Prefa Brno a.s. zveřejněné na www.prefa.cz v záložce
,,Ke staženi".

Termin výroby: dle dohody. Záleží na momentální naplněnosti v době objednání.

V případě atypické výroby (vÍce otvorů v zákrytové desce, prostupy na potrubí) bude termín výroby stanoven po odsouhlasenI
výrobní dokumentace.

Skladné: Při neodebráni výrobků do 5 pracovních dnů od potvrzeného terminu vývozu Vám bude účtováno dle obchodních
podmínek Prefa Brno.

Žádáme o uváděn' č'sel cenových nabídek ve vystavených objednávkách V případě, že nebude uvedeno č's o CN, budeme zbož'
fakturovat dle RKS nebo platného ceníku Prefa Brno a.s.. Objednávku vždy zašlete zpracovateli cenové nabídky.

Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001. V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost.
Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedeni
zkoušek akreditovanou zkušebnou, budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce výrobků a
stane se součásti smlouvy.

Akceptací této cenové nabídky odběrate/em/kupuj'lclm je v souladu s ustanovením § 2154 a násl. občanského zákoníku mezi stranami
dohodnuto, že změní-lise ceny dopravy, služeb, případně některých dalších výrobních nákladů ke dni výroby prefabrikátů o vÍce než
5% oproti stavu ke dni vyhotovení této cenové nabídky, bude cena stanovená cenovou nabídkou upravena dodatečně s přihlédnutím
k této skutečnosti o tento rozdíl. výrobními náklady se rozumí náklady na poř/zenlželeza, náklady na pohonné hmoty, energie a
emisní povolenky.

V případě změny ceny (navýšeni nebo sn/ženl) je dodavate//prodávajlcl povinen oznámit písemně odběrateli/kupuj'/c/mu úpravu cc ny,
a to nejpozději ke dni výroby prefabrikátů. prodávajlclje povinen na žádost kupuj/c/ho prokázat změnu ceny výrobních nákladů, a to
předložením účetních nebo smluvních dokladů dodavatelů vstupů vztahujlclch se k výrobním nákladům na zhotovenlprefabrikátu.

Cena dopravy výrobků na místo určeníje pouze orientační a platná ke dni zhotoveni cenové nabídky uvedené v jejím záhlaví. Platná
cena dopravy Vám bude sdělena pracovníkem expedice nejpozději 3 dny před plánovaným vývozem výrobků.

Ocitne - ii se dodavatel/prodávajlcl v prod/en/s dodáním prefabrikátů a ke dnisplněnljeho dluhu budou výrobni náklady nižší než ke
dni určenému k dodání prefabrikátů, odběrate//kupuj/cl má právo upravit cenu s ohledem na tyto nižší výrobn/nák/ady.

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Referent zakázky

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859
Stránka 2 z 2



Cenová nabídka - vodojem Lhotka MJ JC Množství Cena
Zemní práce h 850 40 34000
Stavební práce h 420 585 245700
Doprava 15000
Práce koordinační h 720 14 10080
Beton m3 2800 8 22400
Kamenivo 8-16 mm t 460 2,5 1150
Ocel betonářská m 20 138 2760
Kari SÍt' svařovaná KA 16 drát 4 mm oko 100x100 mm 3x2 m ks 400 3 1200
Tvárnice ztraceného bednění 50x25x25 pohledová ks 78 192 14976
Tvárnice svahová DITON DELTA ks 69 200 13800
Zámková dlažba ti. 60mm m2 329 9 2961
Dlažba keramická slinutá m2 400 9,1 3640
Lepidlo na dlažbu ks 190 2 380
Stropní panely PZO 299x29x14 ks 925 12 11100
Asfaltová penetrace ks 750 1 750
Asfaltový pás hydroizolačnI ELASTEK 40 m2 168 23 3864
Plastové vchodové dveře ks 20000 1 20000
jímka na vyvážení ks 76239 1 76239
Úprava zhlaví vrtu ks 80000 1 80 000
Cena bez DPH celkem 560 000


